

Handwritten signature at the top of the page.

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგებელს
ბატონ სულხან ევგენიძეს

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2015 წლის
3 დეკემბრის №01-06 895 ბრძანებით შექმნილი,
სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №270 ხელშეკრულების
შესრულების კონტროლის(ინსპექტირების) მიზნით
კონტროლის (ინსპექტირების) ჯგუფის
მოხსენებითი ბარათი

ბატონო სულხან,

თქვენი რეზოლუციით 2016 წლის 23 მარტს კონტროლის ჯგუფს დაეწერა შპს „მშენებლო“-ს მომართვა (შემოსN2263/01; 22.03.2016წელი), რომელიც შეეხება ქობულეთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე, სოფელ ჩაისუბანში სტიქიის შედეგად დაზარალებული ოთხი ოჯახის საცხოვრებელი სახლის მშენებლობის სამუშაოების მიზნით, ერთის მხრივ ქობულეთის მუნიციპალიტეტსა და მეორეს მხრივ შპს „მშენებელ“-ს შორის 2015 წლის 24 ნოემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №270 ხელშეკრულების ფარგლებში, შესრულებული სამუშაოების მიღება-ჩაბარებას და ანგარიშსწორების განხორციელებას.

ხელშეკრულების 11.3.1 ქვეპუნქტის თანახმად დაეკისრა პირგასამტეხლო $14462,99 \times 0,5\% = 72,315$ ლარი*49დღე=3543,43 ლარი.

ზემოთ აღნიშნულთან დაკავშირებით მოგახსენებთ, რომ ინსპექტირების ჯგუფის მიერ, ადგილზე გასვლით, დათვალიერებული იქნა ქობულეთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე, სოფელ ჩაისუბანში სტიქიის შედეგად დაზარალებული ოთხი ოჯახის საცხოვრებელი სახლის მშენებლობის სამუშაოები.

შესრულებული სამუშაოების შუალედურმა ღირებულებამ შეადგინა 14462,99 (თოთხმეტი ათას ოთხასსამოცდა ორი ლარი და 99თეთრი) ლარი.

სამუშაოების საბოლოო ღირებულებამ შეადგინა 73662,08 ლარი,ეკონომიამ შეადგინა 1,73 ლარი.

წარმოგიდგენთ შესრულებულ სამუშაოებზე ფორმა №2 და შესრულებულ სამუშაოებზე გაფორმებულ მიღება-ჩაბარების აქტს.

გთხოვთ, აღნიშნული დოკუმენტაცია გადაუგზავნოთ გამგეობის საფინანსო სამსახურს ცნობისათვის.

ჯგუფის ხელმძღვანელი

Handwritten signature of the group leader.

ვახტანგ კაკალაძე

წევრები

Handwritten signature of Nikoloz Akhlabava.

ნიკოლოზ აფხაზავა

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობა
3 1 2 3 2 0 2 3
02-031679
14 04-2016წ

13 აპრილი 2016 წელი

2206
04
13

ქობულეთის მუნიციპალიტეტსა და შპს „მშენებელი“-ს შორის 2015 წლის 24 ნოემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №270 ხელშეკრულების ფარგლებში შესრულებული სამუშაოების შუალედური მიღება-ჩაბარების აქტი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შპს „მშენებელი“ მისი დირექტორის ნოდარ ბერიძის სახით და მეორეს მხრივ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2015 წლის 3 დეკემბრის №01-06 895 ბრძანებით შექმნილი კონტროლის (ინსპექტირების) მიზნით კონტროლის (ინსპექტირების) ჯგუფის, ხელმძღვანელის ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკის, ინფრასტრუქტურისა და საინვესტიციო განვითარების სამსახურის ინფრასტრუქტურის განყოფილების უფროსის - ვახტანგ კაკალაძის სახით, ასევე ჯგუფის წევრი, ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკის, ინფრასტრუქტურისა და საინვესტიციო განვითარების სამსახურის, ინფრასტრუქტურის განყოფილების მთავარი სპეციალისტი ინჟინერ-კონსტრუქტორი - ნიკოლოზ აფხაზავას სახით, ასევე 2015 წლის 26 ნოემბერს გაფორმებული N271 ხელშეკრულებით განსაზღვრული ტექნიკური ზედამხედველი - თამაზ მოწყობილის სახით ვადგენთ აქტს შემდეგზე:

ერთის მხრივ ქობულეთის მუნიციპალიტეტსა და მეორეს მხრივ შპს „მშენებელი“-ს შორის 2015 წლის 24 ნოემბერს გაფორმებული N270 ხელშეკრულების შესაბამისად, შპს „მშენებელი“-მა უზრუნველყო, ზემოთაღნიშნულ ხელშეკრულებაზე თანდართული ხარჯთაღრიცხვის შესაბამისად ქობულეთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე, სოფელ ჩაისუბანში სტიქიის შედეგად დაზარალებული ოთხი ოჯახის საცხოვრებელი სახლის მშენებლობის სამუშაოების შესრულება.

შესრულებული სამუშაოების შუალედურმა ღირებულებამ შეადგინა 14462,99 (ოთხბეტი ათას ოთხასსამოცდა ორი ლარი და 99თეთრი)ლარი.

აქტი სწორია, რაზედაც ვაწერთ ხელს.

ჩაბარა:

შპს „მშენებელი“-ს

დირექტორი

ჩაიბარა:

კონტროლის (ინსპექტირების) ჯგუფის ხელმძღვანელი

წევრი

ტექნიკური ზედამხედველი

ნ. ვახიძე

ნოდარ ბერიძე

ვახტანგ კაკალაძე

ნიკოლოზ აფხაზავა

თამაზ მოწყობილი



შპს „მშენებელი“

LTD „Mshebeli“

ქობულეთი, ს. მუხაეზიძის ქ.

Kobuleti, mukhaestate

ს/კ 446958490

s/k 446958490

№ 2

21 მარტი 2016 წელი

ქ. ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგებელს
ბატონ სულხან ევგენიძეს

ბატონო სულხან,

მოგახსენებთ, რომ ჩვენს შორის 2015 წლის 24 ნოემბერს გაფორმებული № 270 ხელშეკრულების საფუძველზე ჩატარებული იქნა სოფელ ჩაიხუბანში სტიქიის შედეგად დაზარალებული ოთხი ოჯახის საცხოვრებელი სახლის მშენებლობის სამუშაოები. მოგახსენებთ, რომ ჩვენს კომპანიამ შეასრულა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო დირექტულებით 14462.99 (თოთხმეტი ათას ოთხი ათას სამოცდათხუთმეტი ლარი 99 თეთრი) ღირს, რაზედაც წარმოგიდგინო შესრულებული სამუშაოების ფორმა № 2 და ფორმა № 3.

გთხოვთ აგვიხსნათ ხელის მიერ შესრულებული სამუშაოების დირექტულები.

პატივისცემით:

შპს „მშენებელი“-ს

დირექტორი:



ნოდარ ბერიძე

22 2263/01
5 03 1 60

ხელშეკრულება № 270 (24 ნომბერი 2015 წელი)
ფორმა № 2

ფული ჩაისუბანი, სტიქიის შედეგად დაზარალებულია ოთხი
ოჯახის საცხოვრებელი სახლის მშენებლობა

შპს "სადავო" კომპლექსის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

სადავო რაიონის "სსს კომპლექსი"

2016 წლის მარტი

პ	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	რაოდენობა		ღირებულება	
			სორის	რაოდენობა	ერთეული	ჯამი
1	არსებული შენობის საძირკველის და მე-2 სართულის დემონტაჟის სამუშაოები	მ ³		0.000		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	3.36	0.00	4.6	0
						0.0
2	პირველი სართულის იატაკის შევსება ქვიშა ხრეშით h=30სმ	100 მ ³		0.00		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	2.06	0.00	4.6	0.0
	ბ) ქვიშა ხრეში	მ ³	1.02	0.00	12	0.0
						0.0
3	ბეტონის იატაკის მოწყობა სისქით 8სმ	მ ³		0.00		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	4.22	0.00	4.6	0.0
	ბ) ბეტონი მ-200	მ ³	1.02	0.00	120	0.0
						0.0
4	რკინა ბეტონის წერტილოვანი საძირკველის მოწყობა (12ც)	მ ³		0.00		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	8.44	0.00	4.6	0.0
	ბ) ბეტონი მ-200	მ ³	1.02	0.00	120	0.0
	გ) არმატურა AIII	კგ	0.89	0.00	1.32	0.0
	დ) ყალიბის ფარი	მ ²	0.8	0.00	15	0.0
						0.0
5	პირველი სართულის შიდა და გარე კედლებზე ბლოკის დამუშავება h=40სმ	კბმ		0.00		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	6.72	0.00	4.6	0.0
	ბ) წვრილი ბლოკი 20*20*40	ც	60	0.00	1.1	0.0
	გ) ქვიშა ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.18	0.00	95	0.0
						0.0
6	მონოლითური რკინა ბეტონის კარკასის მოწყობა პირველი სართულის გადახურვის დონეზე. მონოლითური კიბე	კბმ		0		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	8.44	0.00	4.6	0.0
	ბ) ბეტონი მ-200	მ ³	1.02	0.00	125	0.0
	გ) არმატურა AIII AI	კგ	0.89	0.00	1.32	0.0
	დ) ყალიბის ფარი	მ ²	1.84	0.00	15	0.0
						0.0
7	მეორე სართულის კედლების მოწყობა წვრილი ბლოკით	კბმ		0		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	6.72	0.0	4.6	0.0
	ბ) წვრილი ბლოკი 15*40*20	ც	65	0	0.85	0.0
	გ) ქვიშა ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.14	0.00	95	0.0

					0.0
	სახურავის მოწყობა 0,5მმ სისქის თუნუქით (პროფნასტილით)	100 კვმ		0	
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	202	0.00	4.6
	ბ) ფიგარი და კოჭები	მ ³	0.38	0.00	390
	გ) თუნუქი სახურავის 0,5მმ	კვმ	1.1	0.00	9.5
	დ) თუნუქი ფურცლოვანი 0,5მ	მ ²	1	0.00	9.5
	ე) სხვა მასალები	ლარი	1	0.00	80
					0.0
9	ხის კონსტრუქციების გეცხლდაცვა	100 მ ²		0	
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	3.03	0	4.6
	ბ) სპეცსნარი	კვ	18	0	3.2
					0.0
10	წყალსაწრეტი ღარების და მილების მოწყობა	100 გრ/მ		0	
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	28.6	0.00	4.6
	ბ) წყალშემკრები ღარი თუნუქის სისქით 0,5მმ	გრ/მ	1	0.00	4.8
	გ) სამაგრი ლითონის	ც	3	0.00	1.6
	დ) წყალსაწრეტი მილი	გრ/მ	24	0.00	3.2
	ე) ძაბრი თუნუქის	ც	1	0.00	18
					0.0
11	მეტალოპლასტიკის კარ-ფანჯრები	კვმ	1	0	108
12	სასხვენო გადახურვის მოწყობა თაბაშირ მუყაოს ფილებით	100 კვმ		0	
	ა) ხის კოჭები 10*5	კვმ	0.05	0.00	390
	ბ) ლითონის პროფილები	გრ/მ	1	0.00	1.4
	გ) თაბაშირმუყაოს ფილები	კვმ	1.1	0.00	3.8
	დ) შრომის ხარჯი	კ/სთ	102	0.00	4.6
					0.0
13	ნ.დ.ფ-ის კარების მოწყობა	კომპლ	1	4	180
14	შიდა კედლების შელესვა ქვიშა ცემენტის ხსნარით (პირველ სართულზე ალაჟ ალაჟ)	100 კვმ		0.32	
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	101	32.32	4.6
	ბ) ქვიშა ცემენტის ხსნარი	კვმ	0.03	3.00	95
					433.67
15	მეტლახის იატაკის მოწყობა	100 კვმ		0.12	
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	150	18.00	4.6
	ბ) მეტლახის ფილა	კვმ	1.01	12.00	13
	გ) წებოცემენტი	ტომ	3	6.00	8.5
					289.80
16	კაფელის აკვრა კედელზე h=1,5მ	100 კვმ		0.21	
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	170	35.70	4.6
	ბ) კაფელი	კვმ	1.01	21.00	13
	გ) წებოცემენტი	ტომ	3	6.00	8.5
					488.22
17	ლამინატის იატაკის მოწყობა	100 კვმ		2.36	
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	99.4	234.58	4.6
	ბ) ლამინატი	კვმ	1.01	240.00	12
					2880.0

	პლინტუსი	გრ/მ	1	218.00	1.5	327.0
						4286.09
3	შიდა კედლების და ჭერის შეღებვა ემულსიური საღებავით	100 კვმ		5.52		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	65.8	363.22	4.6	1670.8
	ბ) საფითბნი	ტომ	12	19.00	11	209.0
	გ) წყალემულსიური საღებავი	კვ	0.35	182.00	3.5	637.0
						2516.79
19	შიდა ელ ტექნიკური სამუშაოები	ლარი	1	0	500	0.0
20	შიდა სან.ტექნიკური სამუშაოები	ლარი	1	0.5	466	233.0
21	გარე ფასადის შეღებვა პირველი და მეორე სართული	100 კვმ		0.20		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	93	18.60	4.6	85.6
	ბ) ქვიშა ცემენტის ხხნარი	კვმ	0.3	0.45	95	42.8
						128.31
22	გარე ფასადის შეღებვა	კვმ		2.83		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	65.8	186.40	4.6	857.4
	ბ) საღებავი	კვ	0.35	102.00	3.5	357.0
						1214.44
23	შამზოს მოწყობა V=26კვმ 3*2*4მ	კვმ		2.00		
	ა) მიწის დამუშავება ექსკავატორით	კვმ	1	0.00	10	0.0
	ბ) შრომის ხარჯი	კ/სთ	8.44	13.52	4.6	62.2
	გ) ბეტონი მ-200	მ ³	1.02	2.16	120	259.2
	დ) არმატურა AIII	კვ	1	58.00	1.32	76.06
	ე) ყალიბის ფარი	მ ²	1	0.00	15	0.0
						397.45
25	პლასტმასის გოფირებული მილი შენობიდან შამზომდე	გრ/მ	1	0.00	12	0.0
	ჯამი					10707.77
	ზედნადები	8%				856.00
	ჯამი					11563.77
	გეგმიური	6%				693.00
	ჯამი					12256.77
	დღვ	18%				2206.22
	ჯამი					14462.99

შპს "შენებელი"-ს დირექტორი:

ბაკ. ზედამხედველი

ნ. წიხიძე

ნოდარ ბერიძე

თამაზი მოწყობილი



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

ფასი NoIII-05
 დამკვეთის საქმიანობის ფინანსი მონიტორინგის
 31.12.2010 წ. №96 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 15/04/2016 10:58

1 ეა-70 3607339

3 აპრილი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
 (თვე სივლითად, წელი)

4 15 აპრილი 2016

გამოწვის თარიღი
 (თვეთ, თვე სივლითად, წელი)

5 გამყიდველი

5,1 4 4 6 9 5 8 4 9 0

(საფუნდოდაცვლო ნომერი)

5,2 შპს შვენებელი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6,1 2 4 7 0 0 1 8 9 0

(საფუნდოდაცვლო ნომერი)

6,2 თვითმმართველი თემი ქობულეთის მუნიციპალიტეტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
2015 წლის 24 ნოემბრის #270 ხელშეკრულებით საბოლოო მიღება ჩაბარების აქტის თანახმად	მომსახურება		14462,9900	2206,2200	0,0000
		სულ	14462,99	2206,22	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველის ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.